© Yottacontrol 2012
A系列分散式控制器
A-118X
1.  硬體描述
2.  性能綜覽
For further information, please visit : www.yottacontrol.com
3.  配件
項次 描述

RS485*2
+RS232*1
型號說明
A-118XD-T：LCD 顯示屏幕, 晶體輸出
A-118XD：LCD 顯示屏幕, 繼電器輸出
A-118X-T：LED指示燈, 晶體輸出
A-118X: LED 指示燈, 繼電器輸出
A-118XS-T：無LED指示燈及無LCD顯示屏幕, 晶體輸出
A-118XS：無LED指示燈及無LCD顯示屏幕,繼電器輸出
© Yottacontrol 2012
A-118X
5.  使用DSCAB通訊線或透過 Yottacontrol 通訊轉換器 與電腦通訊
For further information, please visit : www.yottacontrol.com
步驟1.準備好控制器及 Converter 或 DSCAB 步驟2. 將控制器背面的開關撥到init 位置
步驟3. 將控制器及Converter依圖示連接 步驟4. 或依圖示連接 DSCAB通訊線
步驟5. 開啟控制器電源 步驟6. 開啟YottaUtility然後搜尋控制器
A系列分散式控制器
© Yottacontrol 2012
A-118X
5.  使用DSCAB通訊線或透過 Yottacontrol 通訊轉換器 與電腦通訊
For further information, please visit : www.yottacontrol.com
步驟7. 已順利找到控制器 步驟8. 開啟 YottaEditor設定控制器的通訊埠
現在您已經可以使用 YottaEditor來編輯程式
6. 控制器 LCD顯示屏幕設定及簡易接線設定
A系列分散式控制器
© Yottacontrol 2012
A-118X
7.  YottaEditor
For further information, please visit : www.yottacontrol.com
項次 描述
1 主功能選項
2 工具欄
3 程式編輯視窗
4 執行訊息欄
5 狀態欄
6 功能方塊選項欄
主畫面
您可以在這個視窗內輸入程式名程等相關資訊
Properties‐General 程式名稱設定
A系列分散式控制器
© Yottacontrol 2012
A-118X
7.  YottaEditor
For further information, please visit : www.yottacontrol.com
程式參數設定
程式參數設定
Program Name(程式名稱)
可以在這欄位命名程式名稱(16字元)
Program Password(程式密碼)
最高可以設定8個字元密碼來保護控制器及程式。
如果將有設定密碼的程式下載到控制器，後續如要在控制器修定參數時得輸入密碼；亦或將
控制器程式上傳到YottaEditor時，也需輸入密碼。
Redundancy (安全性主、副控制器替代功能)
Yottacontrol全系列控制器提供您更強壯、更安全的保護機制。此功能為當主(Master)控制器發
生錯誤、無法運作時，備用(Slave)控制器會立即取代主控制器運作，避免造成產線或機器停
擺，或其他會影響工安之情事發生。
本功能共用三個設定選項
None: 取消此替代功能(此為預設值)
Master: 主控制器選項，將會持續且不中斷的連接至備用控制器。
Slave: 備用控制器選項，當副控制器沒有接收到主控制器訊息時，將會自動取代主控制器功
能。
A系列分散式控制器
© Yottacontrol 2012
A-118X
7.  YottaEditor
For further information, please visit : www.yottacontrol.com
保護設定